ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฏร์ธานี ได้มีโครงการ เช่าโปรแกรม Canva จำนวน ๑ โปรแกรม โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

        เช่าโปรแกรม Canva จำนวน ๑ โปรแกรม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจ พี มีเดีย (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.เสน่ห์ บุญกำเนิด)

ผู้อำนวยการศูนย์ประสานงาน อพ.สธ.-มรส.

รับมอบอำนาจฯ อธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี